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               IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  (dnia 14 marca),  

7,30 Za † Gertrudę Puszczewicz, od przyjaciół syna 

9,30 1.Dziękczynno-błagalna w intencji Mateusza z okazji 18 urodzin z podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo;         2. Dziękczynno-

błagalna w intencji Julii i Jakuba z okazji urodzin z prośbą o dary Ducha Św. 

11,30 Dziękczynno-błagalna za wstawiennictwem św. Józefa w intencji całej rodziny  

15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne  

16,30 Za † Irenę Nogawica, od męża Jana z synem z rodziną  

               PONIEDZIAŁEK  (dnia 15 marca) 

7,00 Za †† rodziców Franciszkę i Józefa  

9,00 

17,00 Za †† Barbarę w 4 rocznicę śmierci i jej męża Ludwika 

               WTOREK (dnia 16 marca) 

7,00 Za †† Zofię Stolarską, jej męża Stanisława, syna Zbigniewa   

9,00 Za † Irenę Ślęzak, od córki z rodziną w 30 dzień po śmierci 

17,00 Za † tatę Alojzego Kanafka  

               ŚRODA (dnia 17 marca), św. Patryka, Zakończenie Rekolekcji 

7,00 Za †† Michalinę Gawron, rodziców, rodzeństwo  

9,00 Za † tatę Józefa Wrzeszcza, od żony i córek w 1 rocznicę śmierci  

17,00 Za †† rodziców z obu stron  

               CZWARTEK (dnia 18 marca) 

7,00Za † męża Józefa Sajaka 

17,00 Za †† Wandę i Józefa Byrtów, od pracowników Transkomu 

               PIĄTEK (dnia 19 marca), uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP 
7,00 Za  † Władysława Bystronia, od uczestników Koronki do Miłosierdzia Bożego 

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej 

9,00  

17,00 Wypominki, Nabożeństwo Drogi Krzyżowej  Msza św. Za †† rodziców Jadwigę i 

Władysława Musielaków, Józefa Grenia 

               SOBOTA (dnia 20 marca) 

7,00  1. Za †† Antoniego Błachuta w 25 rocznicę śmierci, żony: Marię, Lucynę, rodzi-

ców, rodzeństwo, 2 szwagrów, szwagierkę, rodzinę Gruszczyk;  

         2. Za † Tadeusza Stempnia w 30 dzień po śmierci, od żony 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Mieczysława z okazji 70 urodzin 

            V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  (dnia 21 marca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Gruchel, o zdrowie i Boże błogosławieństwo 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Seweryna z okazji  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Joanny z prośbą o łaskę dobrej śmierci; 

15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne  

16,30 Za † Tadeusza Króla, od szwagierki Heni z rodziną  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

IV Niedziela Wielkiego Postu, dnia 14 III 2021 r. 

 
  

 Rozpoczynamy  wielkopostne rekolekcje parafialne. Będzie je głosił ks dr Jarosław 

Międzybrodzki proboszcz z Rudy Śl. Godula. Rekolekcje będą trwać do środy. 

Aby więcej osób mogło z rekolekcji skorzystać, od poniedziałku do środy będą 3 

Msze św. – o g. 7, 9 i 17. Adoracja Najświętszego Sakramentu od g. 15, Spowiedź 

św. pól godziny przed Mszą św. i od g. 16. 

 

Dziś o g. 15,45 zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne. 

 

Trwa nowenna przed uroczystością św. Józefa Oblubieńca NMP, patrona Kościoła. 

Modlitwy nowenny odmawiamy po rannej Mszy i przed wieczorną na zakończe-

nie adoracji. Uroczystość  św. Józefa przypada w piątek – będzie w całym Koście-

le dzień inauguracji Roku św. Józefa. Msze św. będą o g. 7, 9 i 17. Z racji uroczy-

stości nie obowiązuje w tym dniu wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Jest 

to także trzeci piątek miesiąca, kiedy modlimy się do Miłosierdzia Bożego. 

 

W sobotę po wieczornej Mszy św. – nauka przed chrztem. Liturgia chrzcielna – w 

przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o g. 11,30. 

 

Na nabożeństwa Drogi Krzyżowej zapraszamy w piątek: po rannej Mszy św. o g. 7 i o 

godz. 17. Przedtem wypominki za zmarłych.  

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Górny Bór 6 za sprzątanie kościoła  i ofiarę na kwiaty. 

W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Górny Bór 7.  

 

Nasza parafia włącza się w charytatywną akcję Fundacji Małych Stópek pn. 

„Wielkopostne porządki”. Akcja polega na zbieraniu środków czystości, chemii 

gospodarczej dla wybranego Domu Pomocy Społecznej. Chcemy w ten sposób 

pomóc podopiecznym DPS-u skoczowskiego prowadzonego przez ss. Służebnicz-

ki. Dary będzie można przynosić do naszego domu od poniedziałku do piątku w 

godz. 16 – 17. Zachęcamy do włączenia się w akcję i dziękujemy już dziś za każ-

dy dar serca. Pragniemy też zaprosić – szczególnie spośród osób młodszych, od-

ważnych i wielkiego serca – do włączenia się w wolontariat parafialnego Caritas – 

chętnych prosimy o kontakt w zakrystii, kancelarii lub u p. Ewy Dobrzyńskiej. 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

 Służba liturgiczna     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 IV NIEDZIELA W. POSTU; CZYTANIA MSZALNE:   

2 KRN 36,14-16.19-23; EF 2,4-10; J 3,14-21  

Czytanie z 2 Księgi Kronik 

    Wszyscy naczelnicy Judy, kapłani i lud, mnożyli nieprawo-

ści, naśladując wszelkie obrzydliwości narodów pogańskich  

i bezczeszcząc świątynię, którą Pan poświęcił w Jerozolimie. 

Pan, Bóg ich ojców, bez wytchnienia wysłał do nich swoich 

posłańców, albowiem litował się nad swym ludem i nad swym 

mieszkaniem. Oni jednak szydzili z Bożych wysłanników, 

lekceważyli ich słowa i wyśmiewali się z Jego proroków, aż 

wzmógł się gniew Pana na swój naród do tego stopnia, iż nie 

było już ocalenia...  

Czytanie z Listu św. Pawła do Efezjan  

    Bóg, będąc bogaty w miłosierdzie, przez wielką swą miłość, 

jaką nas umiłował, i to nas, umarłych na skutek występków, 

razem z Chrystusem przywrócił do życia. Łaską bowiem jeste-

ście zbawieni. Razem też wskrzesił i razem posadził na wyży-

nach niebieskich - w Chrystusie Jezusie, aby w nadchodzących 

wiekach przemożne bogactwo Jego łaski wykazać na przykła-

dzie dobroci względem nas, w Chrystusie Jezusie. Łaską bo-

wiem jesteście zbawieni przez wiarę...  

Słowa Ewangelii według świętego Jana 
    A jak Mojżesz wywyższył węża na pustyni, tak potrzeba, by 

wywyższono Syna Człowieczego, aby każdy, kto w Niego 

wierzy, miał życie wieczne.     Tak bowiem Bóg umiłował 

świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto  

w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem 

Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, 

ale po to, by świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy  

w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został 

potępiony, bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bo-

żego. A sąd polega na tym, że światło przyszło na świat, lecz 

ludzie bardziej umiłowali ciemność aniżeli światło: bo złe były 

ich uczynki. Każdy bowiem, kto się dopuszcza nieprawości, 

nienawidzi światła i nie zbliża się do światła, aby nie potępio-

no jego uczynków. Kto spełnia wymagania prawdy, zbliża się 

do światła, aby się okazało, że jego uczynki są dokonane  

w Bogu. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Miłość Boga wobec 

człowieka nigdy nie za-

wodzi. To człowiek czę-

sto zawodzi, rani i od-

chodzi od Bożej miło-

ści.     Każdego dnia 

poprzez swoje niewier-

ności wobec Bożej miło-

ści, przybijamy Chrystu-

sa do drzewa krzyża.    

Ta Eucharystia na nowo 

przypomina nam praw-

dę, że Bóg kocha i prze-

bacza inaczej niż my...    

Prośmy dziś za naszą 

parafię rozpoczynającą 

czas wielkopostnych 

rekolekcji, a także  

o światło Ducha Św.  

dla rekolekcjonisty  

ks. Jarosława.  

Parafialna służba liturgiczna 

CZĘŚĆ II rozmowy z animatorką Weroniką 

Ty masz już za sobą spory staż w Liturgicznej Służbie 

Ołtarza – pamiętasz swoje początki?  

W.B.: Rozpoczęłam przygotowania do służby jeszcze 

przed I Komunią świętą czyli w 2011 roku. Do służby 

przygotowywaliśmy się pod okiem ówczesnego wikare-

go księdza Marcina. Była nas wtedy spora grupa, bo aż 7 

osób – do dzisiaj z tego grona służy nas jeszcze troje. 

Samo przyjęcie miało miejsce w grudniu, co dobrze za-

pamiętałam z racji, że wypadło dokładnie w moje urodzi-

ny. 

Jakie są podstawowe obowiązki ministranta? 

W.B.: Jak każdy uczestniczymy w niedzielnej Euchary-

stii według ustalonego grafiku (co tydzień inna godzina 

Mszy św.), a dodatkowo służymy do jednej Mszy w ty-

godniu – rano lub wieczorem w zależności od planu lek-

cji. Do tego raz w tygodniu, w soboty, spotykamy się z 

księdzem na zbiórce, na której omawiamy bieżące spra-

wy oraz kontynuujemy naszą formację.  

Jak myślisz - dlaczego warto podjąć służbę przy ołtarzu? 

W.B.: Dlaczego warto? To duże przeżycie, w końcu nie 

każdy może być tak blisko Ołtarza. Widzę jak na prze-

strzeni lat moja wiara umocniła się właśnie przez to, że 

mogę służyć. Szczerze mówiąc, to nie wiem gdzie bym 

teraz była gdyby nie posługa ministrantki (śmiech). Dzi-

siaj mam większą świadomość tego, co daje mi Msza 

Święta i jestem zaszczycona, że tu znalazłam moje miej-

sce w Kościele - blisko Ołtarza. Poza tym ważnym 

aspektem, jakim jest wiara, służba nauczyła mnie odpo-

wiedzialności oraz współpracy z innymi, zupełnie różny-

mi ludźmi. I za to wszystko dziękuję Panu Bogu!  

Jeśli zastanawiasz się nad dołączeniem do grona Służby 

Liturgicznej w naszej parafii skontaktuj się z księdzem 

wikarym lub księdzem proboszczem - oni pomogą. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

